
18/12/2023, 09:49 EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2023 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2023 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-107/2023-uasg-158122-528006876 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/12/2023 | Edição: 230 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2023 - UASG 158122

Nº Processo: 23208.003290/2023-17.

Pregão Nº 22/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 01.955.898/0001-14 - SC EDITORA GRAFICA LTDA. Objeto: Contratação de serviços

especializados para o fornecimento em materiais de divulgação.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 27/11/2023 a 26/11/2024.

Valor Total: R$ 203.700,00. Data de Assinatura: 27/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


